ORARI | PROVIMEVE
Afati shtatorill 2020

Programi studimor: Konstruktiv (BSC)

Prof.ass.dr. Cené Krasniqgi =~
o

L/:/%(/‘ﬂ

§ § 5 Lénda data | muaji ora
Bs| K| I | 1 [Hyrje ne ndertimtari o 21 9 9.00
T |Bs| K| I |2 |Matematika | o 24 ) 9.00
£ | Bs| K| I | 3 |Gjeometri Deskriptive | o) 28 9 13.00
g Bs| K| 1 | 4 [Fizika 0 21| o 13.00
& |Bs| K| I | 5 |Gjuhae huaj "0 24 9 13.00
Bs| K| | | 6 |Bazat e Informatikes o 28 9 16.00
Bs| K| Il | 1 |Matematika Il (o] 21 9 9.00
21lBs| k| 1| 2 [Mekanikal o 24| 9 9.00
E Bs| K| Il | 3 |Materialet e ndertimit | o} 21 9 13.00
'g Bs| K | Il | 5 |Propabiliteti dhe Statistika z 28| o 13.00
& |Bs| K| Il | 3 |Gjeometri Deskriptive Il o 24 9 13.00
Bs| K| Il | 6 [Konstruksionet Ndertimore z 28 9 16.00
Bs| K| Il | 1 |Mekanika Il (o] 21 9 13.00
«w [ Bs]| K| Il | 2 [Rezistenca e Materialeve | (o] 24 9 9.00
= [Bs| k | | 3 [Materialet e Ndertimit II 0 21| 9 9.00
£ [Bs| K] m| 4 |Metodat numerike o 28 9 13.00
§ Bs| K | ]| 5 [Mbrojtja e Ambientit z 24 9 13.00
?18s| K| | 6 [Teknika e matjeve ne Gjeodezi z 28 9 16.00
Bs| K| Il | 7 |Rregullativa ndertimore - z 24 9 16.00
Bs| K| IV]| 1 |[Mekanika e dherave (o] 28 9 16.00
@ | Bs| K| IV ]| 2 |Analiza e strukturave | (Statika I) (o] 21 9 13.00
2 [Bs| k | v | 3 [Rezistenca e Materialeve Il 0 24 9 13.00
£ | Bs| K| V] 4 |Teknologjia e betonit o) 24 9 9.00
% Bs| K | v | 5 |Gjeologjia ne ndertimtari z 28] ¢ 13.00
® |Bs| K| IV| e |Projektimiirrugeve Z 21 9 9.00
Bs| K| IV | 7 |Mekanika e Fluideve z 24 9 16.00
Bs| K| V| 1 |Analiza e strukturave |I(Statika I1) o 24 9 9.00
w |Bs| K| V]2 Bazat e konstruksioneve te betonit (o] 28 9 16.00
é Bs| K| vV | 3 |[Bazat e konstruksioneve te gelikut o 28 9 13.00
E[Bs]| k| v | 4 [Fondamentet | 0 K 13.00
€ [Bs[ x| v [ 5 [Fizika e ndertimit z 21| 9 9.00
?1Bs| K| v | 6 |Teknika e ndertimit t& ulét z 24 9 13.00
Bs| kK | v | 7 [Ligji i ndertimit 2 24| 9 16.00
Bs | K | VI | 1 |Elementet e Konstruksioneve te betonit o 21 9 9.00
«w | Bs | K | VI | 2 |Konstruksionet metalike ne ndertimtari o 24 9 9.00
é Bs | K | VI | 3 |Konstruksionet prej drurit | o 28 9 16.00
§ Bs | K | VI | 4 |Organizimi dhe teknologjia e ndértimit (o] 21 16 13.00
? |Bs| K| VI| 5 |Teknika e ndertimit té larté z 24| 16 13.00
Bs| K | VI | 6 |Objektet Hidroteknike z 28 16 9.00
Prodekani:
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Drejtimi:Hidrotekniké (BSC)

3 = Lénda data muaji ora
Bs| H| I | 1 [Hyrje ne ndertimtari o 21 9 9.00
o Bs|H| 1|2 |Matematikal 0 24 9 9.00
I Bs|H]|1]3 Gjeometri Deskriptive o 28 9 13.00
E Bs|H| 1|4 |[Fizika o 21| 9 13.00
® TBs| H | 1 | 5 |Gjuha e huaj 0 24 o 13.00
Bs| H| | | 6 |[Bazate Informatikés o 28 9 16.00
Bs| H | Il | 1 [Matematika Il o 21 9 9.00
o Bs|H| Il| 2 [Mekanikal o 24 9 9.00
= Bs| H| Il | 3 |Materialet e ndertimit | o 21 9 13.00
E Bs| H| Il | 4 [Teknika e matjeve ne Gjeodezi o 24k 9 13.00
® Bs| H [ n | 5 [Propabiliteti dhe Statistika z 28 9 13.00
Bs| H | Il | 6 |Konstruksionet Ndertimore z 28 9 16.00
Bs| H | Il [ 1 [Mekanika Il o 21 9 13.00
o Bs| H [ lIl'] 2 |Rezistenca e Materialeve | (o] 24 9 9.00
% Bs| H | Il [ 3 [Materialet e Ndertimit Il o] 21 9 9.00
qs; Bs| H | Il | 4 [Metodat numerike o] 28 9 13.00
®? Bs| H|IN| 5 [Mbrotja e Ambientit z 24| 9 13.00
Bs| H | Il | 6 |Rregullativa ndertimore z 24 9 16.00
Bs| H | IV| 1 |Mekanika e dherave o 28 9 16.00
Bs| H | IV| 2 [Statika e konstruksioneve o 21 9 13.00
f Bs | H | IV | 3 [Rezistenca e Materialeve II (o) 24 9 13.00
; Bs | H | IV | 4 |Teknologjia e betonit o 24 9 9.00
& Bs| H | IV| 5 [Mekanika e Fluideve (o) 24 9 16.00
Bs| H [ IV ]| 6 |Gjeologjia ne ndertimtari z 28 9 13.00
Bs| H | IV | 7 |Projektimiirrugéve z 21 9 9.00
Bs | H| V| 1 |Konstruksionet e betonit o 21 9 9.00
Bs| H | V| 2 |Hidrauliké o 24 9 9.00
o Bs| H | V| 3 [Hidrologji o 24 9 16.00
S "Bs| H | V| 4 |Menaxhimi ujit Urban 0 21 o 13.00
E Bs| H | V|5 Objektet hidroteknike o} 24 9 13.00
® Bs| H | v | 6 |Gjeoteknike inxhinierike z 28] 9 16.00
Bs| H | V| 7 [Konstruksionet e Celikut z 28 9 13.00
Bs | H| V| 8 |Resurset ujore dhe Ambientale z 21 9 16.00
Bs | H | VI [ 1 |Pastrimiiujrave o 21 9 13.00
Bs | H | VI [ 2 |Inxhinjeria e Lumejve o 24 9 9.00
g Bs | H | VI | 3 |Organizimi dhe teknologjia e ndértimit o 28 9 13.00
; Bs | H | VI | 4 |Sistemet fushore te trajtimit te ujrave te ndo{ O 21 9 9.00
& Bs| H | VI| 5 |Shfrytézimi | fugisé sé ujrave o 24 9 13.00
Bs | H | VI | 6 |Fizika e ndertimit ' - 28| 9 16.00
Bs | H | VI | 7 |Puna Praktike z 24 9 16.00

Prodekani:
Prof.ass.dr. Cené Krasniqi
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Drejtimi:Inxhinjeri e Ambijentit (BSC)

7

/

P
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‘;E,; z Lénda data muaji ora
Bs | A | I | 1 |Inxhinieria e ndértimit dhe ambientit ol 21 9 9.00
@Bs |A] 1 ]2 Matematika | (o) 24 9 9.00
g8s [ a1 ]3]Fizika 0 21| 9 13.00
€8s | A| I | 4 |Kimia e prgjthshme o 24| 9 13.00
#Bs | Al I |5 |Informatika o 28 9 16.00
Bs | A| I | 6 [Gjuhé angleze o 24 9 13.00
o Bs | Al Il | 1 Matematika Il (o] 21 9 9.00
< Bs | A| Il | 2 |Kimia e ambientit ) 2 8 | {300
E8s | A ll| 3 [Mekanika o 4] 9 9.00
% Bs | A| Il | 4 |Gjeometria deskriptive (o] 28| 9 13.00
P pelallils Programimi (o] 28 9 16.00
Bs | A| Il | 1 [Mekanika e fluideve (o] 21 9 9.00
Bs | A | Il | 2 |Gjeologjia inxhinjerike o 24 9 9.00
£ Bs | A | Il | 3 |Metereologjia o 28 9 13.00
E Bs | A | Il | 4 |Siguria shendetsore z 21 9 13.00
‘g Bs | A| Il | 5 |Mikrobiologjia e ambientit 0 24| o 13.00
& Bs | A| Il | 6 |Termodinamika e inxhinierisé o 28 9 16.00
Bs | A | Il | 7 |Ekonomia né& inxhinieri z 21 9 16.00
Bs | A | Il | 8 |Probabiliteti dhe statistika Z 24 9 16.00
Bs | A | IV| 1 [Materialet e ndértimit o 21 9 13.00
Bs | A | IV ]| 2 |Hidrologjia o 24 9 9.00
g Bs | A | IV| 3 |Mekanika e dherave o 28 9 16.00
= Bs | A|IV| 4 |Menaxhimii ujit urban (o] 21 9 13.00
2 Bs | A|IV| 5 |Projektimii deponive z 2l 9 16.00
§ Bs | A | IV | 6 |Hartografia z 28 9 13.00
Bs | A | IV | 7 [Kontrollimiindotjes sé& ajrit z 21 9 9.00
Bs | A | IV | 8 |Ligji mbi mbrojtjen e ambientit z 24 9 16.00
Bs | A | V[ 1 |Analiza e t& dhénave té ambientit o 21 9 9.00
Bs | A | V| 2 |Menaxhimii mbeturinave té ngurta o 24 9 9.00
2 Bs | A| V[ 3 |Teknologjité e trajtimit té ujit t& ndotur lo 28 9 13.00
E Bs | A V| 4 |Mbrojtja dhe pérforcimi i dherave o 21 9 13.00
g Bs | A | V| 5§ |Vleré&simiindikimeve ambientale z 24 9 13.00
® Bs | A | V| 6 |Energjia dhe ambienti z 28| 9 16.00
Bs | A | V| 7 [Menaxhimii projekteve | z 21 9 16.00
Bs | A | V | 8 |Mbrojtja nga vérshimet z 24 9 16.00
Bs | A | VI| 1 |Sistemet fushore té trajtimit té ujérave té nd{ O 21 9 9.00
@ Bs | A | VI| 2 |Ndikimii planifikimit urban né ambient (o] 24 9 9.00
S Bs | A | VI| 3 |GIS né ambient o 28| o 13.00
% Bs | A | VI| 4 [Materialet polimere dhe aplikimi né€ inxhinier{ z 21 9 9.00
% Bs | A | VI| 5 |Hidrogjeologjia z 24 9 13.00
9D Bs | A|VI]|6|CAD z 28 9 16.00
Bs | A | VI| 7 |Ekologjia e pérgjithshme z 24 9 16.00
Prof.ass.dr. Cené Krasniqi ~




ORARI | PROVIMEVE
Afati shtatorill 2020

Drejtimi:Gjeodezi (BSC)

§ z Lénda data muaji ora
E Bs |Gj |l 1 |Algjeber lineare dhe gjeometri analitike O |24 9 9.00
% Bs |G} |l 2 |Programimi O |28 ,9 16.00
o |Bs |Gi |l 3 |Fizika duke perfshi mekaniken o |2 9 9.00
= [8s |61 || | 4 |Gjuhae huaj | ola o 13.00
ﬁ Bs |Gj |l 5 |Teknologjia e Bazes se te dhenave o |21 9 13.00
§as |6 || | 6 |Ekologjia | ozs 9 13.00
Bs [Gj [Nl 1 |Gjeometria llogaritese 0 |21 9 9.00
@ [Bs |Gj |Il 2 |Analiza Matematikore O |24 9 9.00
= |Bs [ai |1 | 3 [Matje e tokes ols o 13.00
g Bs |Gj (Il 4 |Bazat e gjeoinformatikés o |21 9 13.00
A Bs |ai |1 | 5 |Aplikimii CAD-it né gjeodezi z |24 9 13.00
Bs |Gj (Ul 6 |Bazat e Gjeoteknikés Z |28 9 16.00
Bs [Gj [IlI 1 |Bazat e gjeodezisé o |21 9 9.00
2 |Bs |Gj |l 2 (Kadastri O |24 9 9.00
E Bs |Gj [l | 3 |Bazat e gjeodezisé inxhinierike O (28 9 9.00
g Bs Gj I 4 |Metodat e barazimeve o |21 9 13.00
& |Bs |Gj |1 | & |Hartografi topografike Z |24 9 13.00
Bs |Gj |[lII 6 |Regjistrimi dhe vieresimi i patundshmérive | z |28 9 16.00
Bs |Gj [IV | 1 |Gjeometria diferenciale o |21 9 9.00
N I A Fotogrametria O |24 9 9.00
=[Bs |G] |IVv | 3 |Hartografi O |28 9 9.00
:%Bs Gj [IV | 4 |Matje né terren, praktiké me instrumentet O |21 9 13.00
ElBs [aj [Iv | 5 |Menaxhimil ujerave zla o 13.00
E Bs |Gj [IV | 6 |Planifikimi hapé&sinor Z |28 9 16.00
Bs |Gj IV | 7 |Studimi l fizibilitetit per GIS Z |24 9 16.00
Bs |Gj |V 1 |Pozicionimi satelitor o |21 9 9.00
_IBs [Gi |V 2 |Hulumtimet nga largesite O |24 9 9.00
g Bs |Gj |V 3 |Rrjetet gjedezike O |28 9 9.00
£ |Bs |Gj [v | 4 |Aplikimi | GIS-it o |21 9 13.00
§ Bs |Gj [V 5 |Sistemi informatik | tokes Z |24 9 13.00
o Bs |Gj |V | 6 |Ligjet Z |28 9 16.00
Bs |Gj |V 7 |Aplikimi | GNSS ne pozicionim dhe navigim| zZ (24 9 16.00
- Bs |Gj [VI | 1 |Rregullimiltokave o (21 9 9.00
= |Bs [Gj |VI | 2 |[Menaxhimi | tokes 0O |24 9 9.00
Eles [ [vi [ 3 |Etike Profesionale ol o 9.00
Elss [aj [vi [ 4 [Menaxhim zr o 13.00
®Igs [ai v | 5 [web Hartografia z 24 o 13.00
Prodekani:
Prof.ass.dr. Cené Krasniqi &
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ORARI | PROVIMEVE

Afati shtatori ll
Programi studimor: Konstruktiv (Master )

2020

prof.ass.dr.Cené Krasniqi

PRODEKANI > ) 7/ ,
/( 7 7 72 ’/L/7

data muaji ora

Ma| K| | | 1 |Metodologjia hulumtuese kérkimore o 28 9 9.00

Ma| K| | | 2 |Konstruksionet metalike Il o 24 9 9.00
Ma| K | | | 3 |Konstruksionet e betonit Ill 0 24| 9 13.00
_[Maj K| I ]4 Menaxhimi i projekteve (o] 21 9 13.00
S |Ma| K| | | 5 [Konstruksionet prej druri té& lameluar z 21 9 9.00
| Ma K| | | 6 |Materialet polimere dhe bituminoze Z 28 9 16.00
§ Ma| K | | | 7 [Metodat matematik. Ne Inxhinieri z 2] 9 16.00
Ma| K| | | 8 |Metodat e elementeve te fundme 2 24 9 16.00
Ma| K| | | 9 |Pllakat dhe guaskat z 28 9 13.00
Ma Technical English Languége z 24 9 9.00

Ma Gjuha teknike Gjermane p.d 24 9 9.00

Ma| K | Il | 1 |Dinamika e Konstruksioneve o 21 9 9.00
Ma| K | Il | 2 [Menaxhimii Ndértimit (o] 24 9 9.00
Ma| K| Il [ 3 |Urat o 28 9 9.00
Ma| K | Il | 4 |Konstr. e parapergaditura nga BA z 21 9 13.00
=IMiK|H|S Betoni i Paranderur Z 24 9 13.00
*3 Ma| K | Il | 6 |Konstruksionet e lehta Metalike z 28 8 13.00
€ [Ma| K| 1l | 7 [Teoria e Plasticitetit z 21l s 16.00
@ [Ma| K| Il | 8 |Fondimet e Veganta z 21 e | 1600
Ma| K | Il | 9 |Analiza Jolinerare e Konstruksioneve z 21 9 16.00
Ma| K | Il | 10 |Stabiliteti i Konstruksioneve 2 28 9 13.00

Ma| K | Il |11 [Technical English Language zZ 28 9 13.00

Ma| K | Il |12 |Gjuha teknike Gjermane z 28 9 13.00

Ma| K | lll | 1 |Konstruksionet e betonit IV z 24 9 13.00

Ma| K | lll | 2 [Shqgyrtimet e konstruksioneve z 24 9 9.00
Ma| K | lll | 3 |Projektimii urave metalike z 21 9 16.00

= |Ma| K| Il | 4 |Projektimiiurave te betonit z 21 9 16.00
% Ma| K [ lll | 5 |Bazat e inxhinierise se térmeteve z 21 9 13.00
£ |Ma| K | 11l | & [Objektet speciale z 28 9 13.00
&”; Ma| K | lll | 7 |Sanimii strukturave ekzistuese Z 28 9 9.00
Ma| K | lll | 8 |Strukturat Muratur z 28 9 13.00
Ma| K | lll | 9 |Karakteristikat reologjike te betonit z 24 9 16.00
Ma| K | lll | 10 |Ekonomia e Ndertimit z 28 9 16.00




ORARI | PROVIMEVE
Afati shtatorill 2020
Programi studimor: Hidroteknik (Master )

Nr. Lénda data muaji ora
Ma| H | | | 1 |Metodologjia hulumtuese kérkimore o 21 9 13.00
Ma| H | | | 2 |Hidrologjia Il o 24 9 9.00
Ma| H | | | 3 |Menaxhimil projekteve o 28 9 9.00
— Ma| H | | | 4 [Rregullimillumenjeve o 21 9 13.00
2 va| H| 1 |5 [Kulimi dhe ujitia 0 24 9 13.00
% Ma| H | | | 6 |Gjeoteknika e Objekteve Hidroteknike z 28 9 13.00
@ ImMa|H| I |7 |Konstruksionet e Betonit Il y4 24 9 9.00
Ma| H | | | 8 [Hidrogjeologjia z 28 9 13.00
Ma| H | | | 9 |Gjuha teknike angleze b 4 28 9 9.00
Ma| H [ | |10 |Gjuha teknike gjermane z 28 9 9.00
Ma| H [ Il | 1 [Furnizimi me ujé dhe i vendbanimeve o 21 9 9.00
= |{Ma| H | Il | 2 |Pendét o 24 9 9.00
£ [ma| H | 0 [ 3 [Menaxhimi i Ndertimit 0 " o | aps
g Ma| H | Il | 4 |Teknologijité e trajtimit te ujit te pijes o 21 9 9.00
D [wal 1| 1|5 |Tunelet | z 2] 9 9.00
Ma| H | Il | 6 |AplikimiiGIS ne Menaxhimin e ujrave z 28 9 9.00
Ma| H | lll | 1 |Shfrytézimiienergjisé sé ujrave | o 21 9 9.00
Ma| H | lll | 2 |Kanalizimi | vendbanimeve Il o 24 9 9.00
E Ma| H | Il [ 3 [Teknologijité e trajtimit té& ujit te ndotur o 28 9 9.00
§ Ma| H | Il | 4 [Mbrojtja e integruar nga vershimet o 21 9 13.00
§ Ma| H | lll [ 5 [Fondimet e veganta z 24 9 13.00
Ma| H | lll [ 8 |[Menaxhimi | resurseve ujore y4 28 9 13.00
Ma| H | lll | 7 |Tendencat ne projektimin e pendave Z 28 9 9.00
PRODEKANI

prof.ass.dr.Cené Krasniqi




ORARI | PROVIMEVE
Afati shtatorill 2020

Programi studimor: Gjeodexi (Master )

Nr. Lénda data muaji ora

Ma| Gj| | | 1 |Sistemet referente gjeodezike o 21 9 9.00
Ma| G| 1 | 2 Ssgi’;seté dhénave gjeohap. dhe integr. i t& & 24 g 9.00

':é Ma| Gj| | | 3 |Gjeovizualizimi 0 28 9 9.00
‘é Ma| Gj| | | 4 |Metoda hulumtuese O 21 9 13.00
$ Ma| Gj| | | 5 |Matematiké e aplikuar z 24 9 13.00
Ma| Gj| | | 6 |Gjuhé Angleze Z 28 9 9.00
Ma| Gj| | | 7 |Fotografia e avancuar digjitale z 28 9 13.00
Ma| Gj| Il | 1 [Sistemi i Navigimit Global Satelitor (GNSS) | O 21 9 9.00
Ma| Gj| Il | 2 |Teoria e avancuar e gabimeve o 24 - 9.00

% Ma| Gj| 1|3 ﬁ;:g;\ic: |'ee gjeoinformacionit & analiza o 28 9 9.00
g Ma| Gj | Il | 4 |Sistemet informative kadastrale @) 21 9 13.00
$ Ma| Gj| Il | 5 |Ekonomia e tregut t€ tokés Z 24 9 13.00
Ma| Gj| Il | 6 |Pasurité¢ e patundshme Z 28 9 13.00
Mal| Gj| Il | 7 [Modelimi virtual kartografik Z 28 9 16.00
Ma| Gj | Ill | 1 |Gjeodezia fizike o 21 9 9.00

= Ma| Gj | Il | 2 |Procesimiiavancuar iimazheve dhe HL o 24 8 9.00
% Ma| Gj | Il | 3 [Matjet inxhinerike (pérfshihen minierat) o) 28 9 9.00
E Ma| Gj | lll | 4 |[Menaxhimi i projekteve @) 21 9 13.00
3 Ma| Gj| Ill | 5 |Web GIS & 24 9 13.00
Ma| Gj | lll | 6 |Sistemet informative t& bujqésisé 2 28 9 13.00

PRODEKANI

prof.ass.dr.Cené Krasniqi e //
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